

Årsredovisning
för
Ken Åström's Bygg AB
556881-1649

Räkenskapsåret
2021-10-01 – 2022-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ken Åström's Bygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-12-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Linköping 2022-12-29

Ken Åström



Årsredovisning
för
Ken Åström's Bygg AB

556881-1649

Räkenskapsåret

2021-10-01 – 2022-09-30

Styrelsen för Ken Åström's Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av byggnadsarbeten, plåtarbeten, murningsarbeten, betongarbeten och svetsarbeten.

Företaget har sitt säte i Gammalkil.

Årsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 681	1 740	923	942
Resultat efter finansiella poster	194	121	-82	-145
Soliditet (%)	48	71	58	47

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat p.g.a att bolaget har rekryterat ytterligare en anställd

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	88 907	120 579	259 486
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		120 579	-120 579	0
Årets resultat			154 485	154 485
Belopp vid årets utgång	50 000	209 486	154 485	413 971

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	209 486
årets vinst	154 485
	363 971
disponeras så att i ny räkning överföres	363 971
	363 971

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-10-01	2020-10-01
	1	-2022-09-30	-2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 680 695	1 739 648
Övriga rörelseintäkter		0	29 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 680 695	1 769 148
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 026 976	-671 678
Övriga externa kostnader		-407 262	-335 835
Personalkostnader	2	-1 013 430	-599 918
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 695	-40 200
Summa rörelsekostnader		-2 485 363	-1 647 631
Rörelseresultat		195 332	121 517
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	480
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 424	-1 418
Summa finansiella poster		-1 424	-938
Resultat efter finansiella poster		193 908	120 579
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-24 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-24 000	0
Resultat före skatt		169 908	120 579
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 423	0
Årets resultat		154 485	120 579

Balansräkning

Not
1

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

33 768

47 464

Summa materiella anläggningstillgångar

33 768

47 464

Summa anläggningstillgångar

33 768

47 464

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

660 790

66 150

Övriga fordringar

122 660

50 951

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 500

45 000

Summa kortfristiga fordringar

805 950

162 101

Kassa och bank

Kassa och bank

60 136

154 834

Summa kassa och bank

60 136

154 834

Summa omsättningstillgångar

866 086

316 935

SUMMA TILLGÅNGAR

899 854

364 399

Balansräkning

Not
1

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

209 486

88 907

Årets resultat

154 485

120 579

Summa fritt eget kapital

363 971

209 486

Summa eget kapital

413 971

259 486

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

24 000

0

Summa obeskattade reserver

24 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

272 255

12 779

Skatteskulder

18 429

3 818

Övriga skulder

115 202

78 316

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 997

10 000

Summa kortfristiga skulder

461 883

104 913

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

899 854

364 399

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	426 970	483 470
Inköp	23 999	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-56 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 969	426 970
Ingående avskrivningar	-379 506	-395 806
Försäljningar/utrangeringar	0	56 500
Årets avskrivningar	-37 695	-40 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-417 201	-379 506
Utgående redovisat värde	33 768	47 464

2023012405660

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Linköping 2022-12-29

Ken Åström

